Článok II. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kupujúci a predávajúci sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 

neskorších predpisov dohodli na kúpnej cene za celý predmet kúpy vo výške 97,07 

EUR/m2. Celková kúpna cena predstavuje 33.586,22 EUR (slovom: 

tridsaťtritisícpäťstoosemdesiatšesť eur dvadsaťdva centov). 

2. Kúpna cena bola určená znaleckým posudkom č. 23/2024 vyhotoveným dňa 27.10.2024 

súdnym znalcom Ing. Pavlom Kuželom, Terchovská 10, 040 01 Košice, ev. č. 911949. 

3. Kupujúci uhradili predávajúcemu kúpnu cenu bankovým prevodom na účet